
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Libina

Libina 523, 788 05 Libina
tel.č.: 583 233 215 | e-mail: podatelna@ou-libina.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 6 Rady obce Libina

konaná dne 23. 1. 2023 v kancelář starosty od 16:00 hod.

1/6R/2023 Rada obce Libina schvaluje program 6. RO konané dne 23.1. 2023.

2/6R/2023 Rada  obce  Libina  bere  na  vědomí  kontrolu  plnění  usnesení  přednesenou  starostou
Mgr. Alešem Skálou.

3/6R/2023 Rada  obce  Libina  schvaluje  žádost  paní  M***  J***,  Libina  3***  o  umístění  posezení  a
bylinkové zahrádky v zadní části u schodiště.

4a/6R/2023 Rada obce Libina schvaluje  poskytnutí věcného daru ve výši 1500 Kč SDH Dolní Libina
na hasičský ples, který se bude konat dne 17.2.2023 a poskytnutí věcného daru ve výši
1500 Kč na dětský maškarní bál, který se bude konat dne 18.2.2023.

4b/6R/2023 Rada  obce  Libina  schvaluje  poskytnutí  věcného  daru  ve  výši  1500  Kč  SRPDŠ  Libina
na společenský ples, který se bude konat dne 11.2.2023.

4c/6R/2023 Rada  obce  Libina  schvaluje  poskytnutí  věcného  daru  ve  výši  1500  Kč  spolku  Přátelé
dechovky na kulturní akci „Setkání s kapelou Holóbkova mozeka“, která se bude konat dne
25.2.2023.

4d/6R/2023 Rada  obce  Libina  schvaluje  poskytnutí  věcného  daru  ve  výši  500  Kč  Charitě  Uničov
na společenský ples, který se bude konat dne 4.2.2023.

5/6R/2023 Rada obce  Libina  schvaluje  Dodatek  č.2  ke  Smlouvě  ohledně poskytování  pravidelného
servisu na rok 2023 a 2024 mezi společností ASI informační technologie s.r.o., 1.máje 747/3,
789 85, IČ :  25864394,DIČ: CZ25864394 zastoupenou odpovědnou osobou Ing.Zdeňkem
Kindlem  a  Obcí  Libina,  Libina  523,  788  05,  IČ:  00302899  zastoupenou  starostou
Mgr. Alešem Skálou.

6/6R/2023 Rada obce Libina schvaluje Dodatek č.1 ke Smlouvě uzavřené dle ust. §1746 odst. 2 zákona
č.89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů („občanský zákoník) – Svoz a
odstranění odpadu pro obec Libina uzavřený Obcí Libina, Libina 523, 788 05, IČ: 00302899
zastoupenou starostou Mgr. Alešem Skálou a společností Marius Pedersen, a.s., Průběžná
1940/500 09, Hradec Králové, IČ:42194920 zastoupenou Ing. Miroslavem Petrů.

7a/6R/2023 Rada obce Libina schvaluje dodatek č.11:

ke  smlouvě  o  nájmu  nebytových  prostor  ze  dne  21.12.2011  mezi  Obcí  Libina  a  Jiřím
Schovánkem, Libina 812.

 

ke smlouvě o nájmu nebytových prostor ze dne 1.12.2011 mezi Obcí Libina a Viktorem
Ciglem, Libina 427.

ke  smlouvě  o  nájmu  nebytových  prostor  ze  dne  20.12.2012  mezi  Obcí  Libina  a
Rehabilitačním zařízením M + M s.r.o., Nový Malín 18.

ke smlouvě o nájmu nebytových prostor ze dne 12.1.2012 mezi Obcí Libina a MUDr. Naďou
Šotolovou, Libina 819.

ke smlouvě o nájmu nebytových prostor ze dne 21.12.2011 mezi Obcí Libina a Lubomírem
Štolcem, Bří Čapků 25, Šumperk.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

ke smlouvě o nájmu nebytových prostor ze dne 21.12.2011 mezi Obcí Libina a Martinou
Kuráčovou, Třemešek 14.

ke smlouvě o nájmu nebytových prostor ze dne 21.12.2011 mezi Obcí Libina a Naděždou
Friakovou, Bedřichov 116

ke  smlouvě  o  nájmu nebytových  prostor  ze  dne  21.12.2011 mezi  Obcí  Libina  a  Jitkou
Borákovou, Libina 706

ke  smlouvě  o  nájmu  nebytových  prostor  ze  dne  25.1.2012  mezi  Obcí  Libina  a  Česká
telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, Praha 3

 

ke smlouvě o nájmu nebytových prostor ze dne 21.12.2011 mezi Obcí Libina a ČOV Libina,

ke smlouvě o nájmu nebytových prostor ze dne 12.1.2012 mezi Obcí Libina a Miroslavem
Tkadlecem, Radniční 9, Šumperk.

7b/6R/2023 Rada obce Libina schvaluje dodatek č. 9

ke  smlouvě  o  nájmu  nebytových  prostor  uzavřené  dne  19.6.2015  mezi  Obcí  Libina  a
Sociálními službami Libina.

8/6R/2023 Rada obce Libina schvaluje  rozpočtová opatření  obce Libina na straně příjmů i  výdajů
navýšení o částku 228.701,17 Kč.

9/6R/2023 Rada obce Libina bere na vědomí vyjádření firmy Techem, spol.  s.r.o Olomouc ohledně
dodávky a instalace indikátorů tepla v domě Libina čp. 34.

10/6R/2023 Rada obce Libina bere na vědomí „Protokol o výsledku veřejnosprávní kontroly hospodaření,
příspěvkové  organizace  Základní  škola  Libina,  příspěvková  organizace,  Libina  548,
se  závěrem,  že  nebylo  zjištěno  nesprávné  a  nehospodárné  vynakládání  finančních
prostředků.

Mgr. Aleš Skála
starosta  obce


